
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nieuwegein houdende regels omtrent de aanwijzing van een onbezoldigd

ambtenaar

Het college van burgemeester en wethouders van Nieuwegein;

 

gelet op artikel 231, lid 2, sub e van de Gemeentewet en artikel 1:2 van de CAR-UWO

gelet op artikel 231, lid 2, sub d van de Gemeentewet;

 

 

besluit:

Artikel  I
Alle eerder genomen benoemingsbesluiten tot onbezoldigd ambtenaar en aanwijzingsbesluiten als

belastingdeurwaarder m.u.v. het 'Aanwijzingsbesluit onbezoldigd ambtenaar 2019' van Parkeren in te

trekken.

Artikel  II
De medewerkers van MANDAAT B.V., die belast zijn met deurwaarderswerkzaamheden (handelend

onder de naam Cannock Chase Public) aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke

belastingen en aan te wijzen als belastingdeurwaarder.

Artikel  III
De medewerkers van MANDAAT B.V. (handelend onder de naam Cannock Chase Public) die belast zijn

met de invorderingswerkzaamheden aan te stellen tot onbezoldigd ambtenaar der gemeentelijke

belastingen mandaat te verlenen om op grond van artikel 231, tweede lid, onderdeel d van de

gemeentewet de heffing en/of invordering van gemeentelijke belastingen uit te voeren.

Artikel  IV
De beslispunten onder II en III terug te laten werken tot 1 januari 2019.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 april 2019,

de secretaris,

de burgemeester,

Nr. 117346

GEMEENTEBLAD 16 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein

Gemeenteblad 2019 nr. 117346 16 mei 20191


